
http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 07.06.2019 16:45 - Strana 1

LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
07.06.2019 - 11:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.03.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.03.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.06.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:08.64 606
2. MEŠIC, Hena 02 Sport Time, SA 1:09.27 590
3. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 1:11.68 532
4. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:12.89 506
5. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 1:14.51 474
6. NAJARRO, LEJLA 02 PSBIH 1:15.57 454
7. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:15.94 447
8. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 1:15.96 447
9. HUSEJINOVIC, Aldina 03 Sport Time, SA 1:16.62 436

10. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 1:17.71 417
11. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:20.64 374
12. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski, MO 1:22.20 353
13. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:24.09 329
14. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 1:24.16 329
15. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 1:24.28 327
16. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:26.28 305
17. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:26.70 300
18. VOLJEVICA, Nejra 06 Sharks, SA 1:27.26 295
19. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:28.03 287
20. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski, MO 1:30.19 267
21. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:30.21 267
22. DUŽEVIĆ, Mia 08 Orka, MO 1:30.90 261
23. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 1:32.34 249
24. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:33.58 239
25. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:34.02 235
26. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:34.04 235
27. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:37.51 211
28. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:37.76 209
29. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:39.76 197
30. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 1:49.39 149
31. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:54.95 129
32. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:58.13 118
33. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:59.87 113

DSQ ŠACIC, Amera 07 Sport Time, SA 1:24.90
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

Juniorke

1. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 1:11.68 532
2. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 1:15.96 447
3. HUSEJINOVIC, Aldina 03 Sport Time, SA 1:16.62 436
4. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 1:17.71 417
5. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:30.21 267

Kadetkinje

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:08.64 606
2. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:12.89 506
3. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:15.94 447
4. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:20.64 374
5. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski, MO 1:22.20 353
6. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 1:24.16 329
7. VOLJEVICA, Nejra 06 Sharks, SA 1:27.26 295
8. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:28.03 287
9. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:34.02 235

10. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:34.04 235

Djevojčice do 12 godina

1. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:24.09 329
2. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 1:24.28 327
3. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:26.28 305
4. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:26.70 300
5. DUŽEVIĆ, Mia 08 Orka, MO 1:30.90 261
6. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 1:32.34 249
7. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:33.58 239
8. JURIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:39.76 197
9. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 1:49.39 149

DSQ ŠACIC, Amera 07 Sport Time, SA 1:24.90

Djevojčice do 10 godina

1. RATKOVIĆ, Sara 09 Leotar, TB 1:37.51 211
2. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:37.76 209
3. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:54.95 129
4. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:58.13 118
5. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:59.87 113

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

